
지출예산서

[ 경영관리과 ]

관:(700)사업비용 항:(710)영업비용 세항:(751)일반관리비 목:(100)인건비 (단위 : 천원)

관 · 항 · 세 항 · 목 예산액
기 정

예산액

금 회

추경액

-1-

합 계 63,894,439 63,199,139 695,300

700 사업비용 12,789,193 12,703,893 85,300

710 영업비용 8,312,108 8,153,893 158,215

7 751 일반관리비 7,558,466 7,435,601 122,865

7 100 인건비 5,707,340 5,592,475 114,865

7 101 인건비 5,494,880 5,380,015 114,865

7 03 공무직보수 1,422,252 1,307,387 114,865

○ 연차수당 (기본급 인상분 반영 및 10일분증액) 37,351

▶검침원,부속실 경정 40,405,740원 - 기정 13,044,000원 = 27,362

▶행정보조원 경정 3,016,270원 - 기정 946,000원 = 2,071

▶기동수리반 경정 12,432,540원 - 기정 4,515,000원 = 7,918

○초과근무수당미지급분 (2015년~2017년) 24,270

▶검침원,부속실,행정보조원 (4명) 3,070,000원 = 3,070

▶기동수리반 (7명) 21,200,000원 = 21,200

○연차수당 미지급분 (2015년~2017년) 3,500

▶검침원,부속실,행정보조원 (4명) 1,630,000원 = 1,630

▶기동수리반 (7명) 1,870,000원 = 1,870

○명절휴가비 49,744

▶검침원, 부속실 1,730,000원×80%×26인 = 35,984

▶행정보조원 1,680,000원×80%×2인 = 2,688

▶기동수리반 1,730,000원×80%×8인 = 11,072

7 200 물건비 714,102 706,102 8,000

7 201 일반운영비 250,766 242,766 8,000

7 02 공공운영비 107,186 99,186 8,000

○1. 공공요금및 제세 8,000

▶우편요금 경정 38,000,000 - 기정 30,000,000 = 8,000

7 752 징수 및 수용가관리비 753,642 718,292 35,350

7 200 물건비 701,642 666,292 35,350

7 206 재료비 120,850 85,500 35,350

7 01 일반재료비 120,850 85,500 35,350

○ 읍면지역 차량검침시스템용디지털 미터기 구입

경정 120,850,000원 - 기정 85,500,000원 = 35,350

780 특별손실 30,000 20,000 10,000

7 782 전기손익수정손실 30,000 20,000 10,000

7 758 전기손익수정손실 30,000 20,000 10,000

○ 상수도 직영기업 소관 과오납 반환금 30,000 20,000 10,000

경정 30,000,000원 - 기정 20,000,000원 = 10,000

800 예비비 4,417,085 4,500,000 △82,915

8 801 예비비 4,417,085 4,500,000 △82,915

8 801 예비비 4,417,085 4,500,000 △82,915



[ 경영관리과 ]

관:(700)사업비용 항:(800)예비비 세항:(801)예비비 목:(801)예비비 (단위 : 천원)

관 · 항 · 세 항 · 목 예산액
기 정

예산액

금 회

추경액
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○사업예산 예비비 4,417,085 4,500,000 △82,915

경정 4,417,085,000원 - 기정 4,500,000,000원 = △82,915



[ 경영관리과 ]

관:(200)자본적지출 항:(220)투자자산취득 세항:(229)기타투자자산 목:(511)퇴직연금적립금 (단위 : 천원)

관 · 항 · 세 항 · 목 예산액
기 정

예산액

금 회

추경액
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200 자본적지출 8,290,183 8,990,183 △700,000

220 투자자산취득 366,000 200,000 166,000

2 229 기타투자자산 366,000 200,000 166,000

2 511 퇴직연금적립금 366,000 200,000 166,000

○ 공무직근로자퇴직연금 부담금 366,000 200,000 166,000

경정 366,000,000원 - 기정 200,000,000원 = 166,000

230 유형자산취득 512,172 439,172 73,000

2 234 구축물 356,500 283,500 73,000

2 401 시설비및부대비 356,500 283,500 73,000

2 01 시설비 356,500 283,500 73,000

○ 읍면지역 상수도계량기 차량검침시스템구매 및 설치

경정 (146,000원×2,000전) - 기정(146,000원×1,500전) = 73,000

800 예비비 6,982,011 7,921,011 △939,000

8 801 예비비 6,982,011 7,921,011 △939,000

8 801 예비비 6,982,011 7,921,011 △939,000

○자본예산 예비비 6,982,011 7,921,011 △939,000

경정 6,982,011,000원 - 기정 7,921,011,000원 = △939,000



[ 수도과 ]

관:(700)사업비용 항:(710)영업비용 세항:(711)원수및취수비 목:(306)출연금 (단위 : 천원)

관 · 항 · 세 항 · 목 예산액
기 정

예산액

금 회

추경액
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700 사업비용 20,764,533 20,454,533 310,000

710 영업비용 20,764,533 20,454,533 310,000

7 711 원수및취수비 1,377,256 1,367,256 10,000

7 300 경상이전 355,000 345,000 10,000

7 306 출연금 165,000 155,000 10,000

7 01 자치단체출연금등 165,000 155,000 10,000

○ 상수원보호구역 주민지원사업 출연금(횡성군)

경정 165,000,000원 - 기정 155,000,000원 = 10,000

7 717 급·배수공사비 3,360,000 3,060,000 300,000

7 200 물건비 3,360,000 3,060,000 300,000

7 231 신설공사비 3,360,000 3,060,000 300,000

○ 신설공사비 3,360,000 3,060,000 300,000

경정 3,360,000,000원 - 기정 3,060,000,000원 = 300,000



[ 수도과 ]

관:(200)자본적지출 항:(230)유형자산취득 세항:(234)구축물 목:(401)시설비및부대비 (단위 : 천원)

관 · 항 · 세 항 · 목 예산액
기 정

예산액

금 회

추경액
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200 자본적지출 22,050,530 21,050,530 1,000,000

230 유형자산취득 21,770,530 20,770,530 1,000,000

2 234 구축물 19,716,630 18,716,630 1,000,000

2 401 시설비및부대비 19,716,630 18,716,630 1,000,000

2 01 시설비 19,231,000 18,231,000 1,000,000

○ 노후배수관교체공사(L=10㎞)

경정 2,000,000,000원 - 기정 1,100,000,000원 = 900,000

○봉화산배수지송수관로 설치공사

경정 700,000,000원 - 기정 600,000,000원 = 100,000


